
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S A O  P A U L O

Fis. n ;

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 12.999

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena, 
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

EXCLUIR, a Sr3. Dalva Maria Serio Reis, registro n°. 2231 do 
cargo de Chefe de Setor, Nível “óA”, no regime da Consolidação das 
Leis do Trabalho, C.L.T., lotada no Setor de Arquivo e Museu da 
Secretaria de Cultura, desta Prefeitura Municipal, a partir de 04 de julho 
de 2005, por motivo de seu falecimento ocorrido no dia 02 de Julho de 
2005, conforme certidão de óbito de n°. 16351 -  Livro C-48-folha56
verso.

Registre-se e Cumpra-se 

Lorena, 15 de Julho de 2005.

Paulo C ésar Neme 
Prefeito  M unicipal

Dra. Vèrônica de OKveira Pereira 
Secretaria Adjunta de Legislação

Publicado nesta data no paço municipal


